25 de abril de 2022 Diário Oficial de Santos212

PORTARIA Nº 90/2022
PROCESSO Nº 337/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear em
substituição, o Sr. PEDRO LUÍS DE SOUZA SILVA, no cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo C-2, de
livre provimento, para atuar junto ao gabinete do VEREADOR FABRÍCIO DE OLIVEIRA CARDOSO, no perío-
do de 02 a 31 de maio de 2022, por impedimento por férias do titular.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 20 de abril de 2022

ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
PRESIDENTE

ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA
1º SECRETÁRIO

BRUNO GALOTI ORLANDI
2º SECRETÁRIO

Eu, PEDRO LUÍS DE SOUZA SILVA, brasileiro, solteiro, RG n°. 39.505.334-1, venho pelo presente, aten-
dendo ao disposto no parágrafo 1° do artigo 14 e parágrafo único do artigo 63 da Lei Orgânica do Muní-
cipio de Santos, apresentar minha declaração de bens:

- Conta Corrente no Banco Santander;
- Conta Corrente no Banco Nubank;
- Conta Corrente no PicPay;
- Conta Corrente na C6 Bank;
- Microempreendendor Individual (MEI) inscrito no CNPJ 39.492.730/0001-92 – 39492730000192 (Razão

social: Pedro Luís de Souza Silva/Nome fantasia: Urban Joy;
Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.
Santos, 20 de abril de 2022.

PEDRO LUÍS DE SOUZA SILVA
RG 39.505.334-1

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 605/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
Interessado: Diretoria de Tecnologia da Informação e Telecomunicação
Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de licença de uso de sistema (software) em

gestão de processos digitais nas áreas administrativas, legislativa e de protocolo, com atualização das al-
terações legais, corretivas e evolutivas, incluindo conversão, validação e migração de dados; digitalização
de processos físicos ativos; implantação do sistema; treinamento de usuários; hospedagem do sistema;
operação assistida e suporte técnico, conforme especificações técnicas do Termo de Referência (Anexo I
do Edital).

Em face dos elementos constantes no processo administrativo nº 605/2021, a pregoeira e equipe de
apoio comunicam que a Mesa Diretora determinou a HOMOLOGAÇÃO (fl. 753) do procedimento licitató-
rio realizado através do Pregão Eletrônico nº 09/2022, adjudicando-o à seguinte empresa:

BACKSITE SERVIÇOS ONLINE LTDA – CNPJ nº 06.206.138/0001-28
Valor total arrematado: R$ 780.000,00
Valor estimado pela Administração: R$ 2.181.702,50
Economia correspondente: R$ 1.401.702,50
Publique-se na forma da lei.
Santos, 20 de abril de 2022.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO

ROSE.BRAGA
Realce